Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 12/2013

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar de 2013
CONSIGNACOES

INSS Consignacéo

ISSQN

IRRF (Transf. p/ Prefeitura)

Banco do Brasil Consignacéo

Aplicacéo Financeira

Contribui¢do Sindical

Estorno de Tarifa Bancéaria

CEF - Consignacéo
OUTRAS OPERAQC)ES

Saléario Familia
SALDOS DO EXERCICIO ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 6.086-0) - APLICACAO
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
720.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
720.000,00 DESPESA POR FUNGOES
720.000,00 Legislativa
48.045,41 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
151,50 RESTOS A PAGAR
151,50 CONSIGNAGOES
47.123,03 INSS Consignacéo
28.870,62  ISSQN
265,76 IRRF (Transf. p/ Prefeitura)
604,19 Banco do Brasil Consignacéo
2.785,15  Aplicacdo Financeira
4.267,84  Contribuicao Sindical
230,46 Estorno de Tarifa Bancéaria
60,50  CEF - Consignacao
10.038,51 OUTRAS OPERACOES
770,88 Salario Familia
770,88 Devolugdo de Recursos Financeiros para Prefeitura
1,97 SALDOS PARA O EXERCICIO SEGUINTE
1,97  Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 6.086-0) - MOVIMENTO
768.047,38 TOTAL GERAL

472.911,57
472.911,57
472.911,57
294.984,31
0,00
47.125,00
28.870,62
265,76
604,19
2.785,15
4.269,81
230,46
60,50
10.038,51
247.859,31
770,88
247.088,43
151,50
151,50
768.047,38

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

