Câmara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 12/2013



TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	720.000,00	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	472.911,57
RECEITAS CORRENTES	720.000,00	DESPESA POR FUNÇÕES	472.911,57
Transferências Correntes	720.000,00	Legislativa	472.911,57
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	48.045,41	DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	294.984,31
RESTOS A PAGAR	151,50	RESTOS A PAGAR	0,00
Restos a Pagar de 2013	151,50	CONSIGNAÇÕES	47.125,00
CONSIGNAÇÕES	47.123,03	INSS Consignação	28.870,62
INSS Consignação	28.870,62	ISSQN	265,76
ISSQN	265,76	IRRF (Transf. p/ Prefeitura)	604,19
IRRF (Transf. p/ Prefeitura)	604,19	Banco do Brasil Consignação	2.785,15
Banco do Brasil Consignação	2.785,15	Aplicação Financeira	4.269,81
Aplicação Financeira	4.267,84	Contribuição Sindical	230,46
Contribuição Sindical	230,46	Estorno de Tarifa Bancária	60,50
Estorno de Tarifa Bancária	60,50	CEF - Consignação	10.038,51
CEF - Consignação	10.038,51 OUTRAS OPERAÇÕES		247.859,31
OUTRAS OPERAÇÕES	770,88	Salário Família	770,88
Salário Família	770,88		247.088,43
SALDOS DO EXERCÍCIO ANTERIOR	1,97 SALDOS PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE		151,50
Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 6.086-0) - APLICAÇAO	1,97	Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 6.086-0) - MOVIMENTO	151,50
TOTAL GERAL	768.047,38	TOTAL GERAL	768.047,38